國立嘉義大學生命科學院

108學年度第2次行政主管會議紀錄

時間：108年10月1日中午12時

地點：生命科學院院會議室

主席：陳瑞祥 院長                             紀錄:林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、陳主任立
耿、張副院長心怡

壹、 主席報告：

一、依據人事室統計，本院應聘而未聘之身心障礙人員計 3 名，請各學系若

    有聘僱人員需求，應優先聘用具身心障礙身份人員。

二、大學新生入學人數逐年減少，請各學系加強招生宣傳，並注意大一新生

    入學後的學習適應情形。

三、10月19日配合本校百年校慶舉辦生科院開放日活動，請各系與嘉義縣市

    高中職學校聯繫鼓勵學生參加，並加強各系場館佈置及清潔。

貳、討論事項：

一、台中市本校校友會獎助學金，提請討論。

說明：依台中市本校校友會獎助學金頒發辦法辦理。

決議：推薦食品系許佳容同學。

二、院共同必修課程是否調整，提請討論。

說明：依據102學年度第12次院行政主管會議決議，院共同必修課程為

     普通化學4 (3, 3)、微生物學4 (3, 3) 及分析化學4 (3, 3)，共計12 學

     分。

決議：109學年度院共同必修課程修改為有機化學4學分、微生物學4 學

     分及生物化學4學分，共計12 學分。

三、院專任師資員額調整案，提請討論。

說明：依據人事室統計，本院得統籌運用員額計有65人，支援進修學士

      班及跨學院由校統籌支援分配員額1人，共計可用員額計66人。

決議：

    一、食品系陳志誠專案教師轉任生化系。

    二、員額分配食品系專任教師1人、水生系專案教師1人及生資系

        專案教師1人。

    三、院專任師資員額調整，提送院務會議討論。

參、臨時動議：(無)

 肆、散會：下午2時